

comune di valperga

Riqualificazione Piazza Unità d'Italia



progettazione architettonica

architetto silvia donetti

via oglianico 39
I0086 rivarolo canavese
silvia.donetti@sharestudio.it
PIVA 09129090016

architetto pier giuseppe termini

corso martiri della libertà 43
I0073 cirie'
piergiu20@gmail.com
PIVA 03833710274

fase	Progetto Definitivo-Esecutivo
intervento	Riqualificazione Piazza Unità d'Italia LOTTO 1
elaborato	analisi prezzi
tavola	20
scala	-
data	05/10/2018
pratica	VALPERGA
file	-

rev.	data	redatto	oggetto revisione
00	05.10.2018	sd-pgt	prima emissione

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PIAZZA UNITA' D'ITALIA

COMMITTENTE: comune di Valperga

Data, 03/10/2018

IL TECNICO

Tariffa
Np 101 VLP ITALCEMENTI

			Prezzo Unitario	Costo lavorazione	%
A) MANODOPERA					
OPERAIO SPECIALIZ.	ore	0,050	35,74	€ 1,79	4,11%
OPERAIO QUALIF.	ore	0,050	33,28	€ 1,66	3,83%
MANOVALE	ore	0,050	30,11	€ 1,51	3,47%
MANOVALE	ore	0,050	30,11	€ 1,51	3,47%
MANOVALE	ore	0,050	30,11	€ 1,51	3,47%
B) MATERIALI					
i.idro Drain (10 cm spessore)	m3	0,10	280,00	€ 28,00	64,48%
curing	mq	1,00	1,00	€ 2,00	4,61%
telo	m2	1,00	2,00	€ 2,00	4,61%
	mc	0,06		€ -	0,00%
	cad	0,00		€ -	0,00%
C) MEZZI D'OPERA					
Vibrofinitrice	ore	0,0000	70,70	€ -	0,00%
Motolivellatrice	ore	0,0500	69,19	€ 3,46	7,97%
COSTO DI ANALISI				€ 43,43	100%
oneri di sicurezza	%	3%		€ 1,30	
totale				€ 44,73	
SPESE GENERALI	%	13,64%	SU (1)	€ 6,10	
UTILE DI IMPRESA	%	10%	SU (1)	€ 4,47	
COSTO CON SPESE E UTILE			cad	€ 55,30	

TERRA SOLIDA



PRODOTTI ECOCOMPATIBILI
PER PAVIMENTAZIONI
IN TERRA STABILIZZATA



La manutenzione utile alla conservazione dell'efficienza ottimale e della durabilità della pavimentazione finita consisterà in un trattamento superficiale, da applicare inizialmente e/o occasionalmente secondo necessità (da verificarsi in funzione dell'evoluzione nel tempo dello stato superficiale della pavimentazione stessa) consistente nell'applicazione di un prodotto consolidante antipolvere tipo STABILGUARD di Terra Solida, in quantitativo minimo di 100 g/mq.

ANALISI COSTI

Descrizione	Unità di misura	Q.ta'	Prezzo unitario	Prezzo al MC	Totali
Inerte terroso	mc	1,00	40,00 €	40,00 €	40,00 €
Legante-consolidante tipo Stabilsolid 20.15	kg	120,00	0,80 €	96,00 €	96,00 €
Stabilizzante tipo Stabilsana	kg	1,00	52,00 €	52,00 €	52,00 €
Acqua	lt	100,00	0,02 €	2,00 €	2,00 €
Preparazione materiale	mc	1,00	35,00 €	35,00 €	35,00 €
Stesa con vibrofinitrice e compattazione con rullo	mc	1,00	35,00 €	35,00 €	35,00 €

Sommano 260,00 €

Spese generali 15 % 39,00 €

Sommano 299,00 €

Utile d'impresa 10% 29,90 €

Totale 328,90 €

Costo al mc 328,90 €

Trattamento antievaporante con prodotto tipo Stabilmure €/mq 2,50 €

Prezzo di applicazione al metro quadro (spessore circa 12 cm steso, 10 cm compattato) 41,97 €

Prezzo di applicazione al metro quadro (spessore circa 10 cm steso, 8 cm compattato) 35,39 €



PREVENTIVO
N. 2018504
DEL
25/09/2018

NEW VMR srl
Sede legale: Via Monte Baldo 5
Ufficio prod: Via Lario 31
22063 Cantù (CO) Italy
P.I. e C.F. 03230340139
Tel. 031/704673 – Fax 031/7090081
Mail: info@torretteascomparsa.it
Sito : www.torretteascomparsa.it

STUDIO DI ARCHITETTURA

corso martiri della libertà 43

10073 c i r i è (to) corso rosselli 133 - 10129 torino

tel. +39 011.92.03.614

fax. +39 011.02.41.530

SAVERIO MARLETTI mobile. 328/4862401
saveriomarletti@gmail.com

DA/FROM: NEW VMR srl

Tel: 031/704673

Fax 031/7090081

E-mail: info@torretteascomparsa.it

RIF COMUNE DI VALPERGA

Articolo	Descrizione	Prezzo unitario	Q. tà	Totale
VM02 4040	Torretta di potenza a scomparsa VM024040in AISI 304, per distribuzione di energia e servizi. Sollevamento semi automatico con molle a gas e chiave di sblocco. Chiusino in acciaio inox mandorlato portata 40T Completa di manufatto in cemento con golfari per l'agevolazione della posa.			
	<u>Equipaggiamento EL1 :</u> 04 presa interblok 2P+T 16A IP67 C/Fusibili 01 Cavo H07RN-F 5G6	1.350,00	01	1.350,00
	<u>Equipaggiamento ID1</u> 02 valvole a sfera da 1/2" complete di tubazione inox flessibile	1.125,00	01	1.125,00

I prezzi si intendono IVA esclusa.

VALIDITA' DELL'OFFERTA 30gg.

Condizioni di pagamento: da definire	Sconto: Prezzo netto di computo (SC. MEDIO 25%)	Tempo evasione: 15 gg lavorativi dall'ordine	Condizioni cons.: ex-work
Cond. garanzia: 2 anni	Tipo spedizione: Trasporto ESCLUSO € 58,00 cad.	IVA 22%	



Sacchi Giuseppe S.p.A.
SEDE LEGALE
Via Privata G. Sacchi, 2
23891 Barzanò (Lc)
C.F./P.IVA 00689730133
www.sacchi.it

Uffici e Centro Logistico
Via Filippo da Desio, 60
20832 Desio (MB)
Telefono 0362-6351
Fax 0362-635401

Filiale: VENARIA

Corso Alessandria - Ang. Casagra
10078 Venaria - Torino TO
Tel. 011-454111
Fax 011-4541120

Committente

Spett.
CLIENTE CORRISPETTIVO

20832 DESIO MB

999998

Operatore: Venaria

Preventivo n° 2001237075

Data 28.09.2018

Vs. Documento n°

Destinatario

Spett.
arch donetti
< INSERIRE LOCALITA' > MI

999999

In riferimento alla Vs. gentile richiesta, Vi offriamo i sotto elencati prodotti alle seguenti condizioni:

Modalità di pagamento: PAGAMENTO PER CONTANTI

Banca d'appoggio:

Modalità di consegna: Ritiro In filiale

Validità offerta: 30 giorni dalla presente ad eccezione dei cavi elettrici per i quali la validità è di 2 giorni.

La disponibilità indicata si riferisce al momento dell'inserimento della presente offerta. Per maggiori dettagli contattare la forza vendita Sacchi.

I prezzi indicati si intendono per ordine unico, per le quantità indicate ed entro il periodo di validità indicato.

Pos. Codice Vs.codice	Descrizione Vs.Descrizione	UM	QTA	Prezzo uni	Prezzo Tot	Disp
0010	apparecchi piccoli					
0020 IIS	06LV3B6098_levante small	PZ	8	217,00000	1.736,00	ND
0030 IIS	06LV6E8093_levnate medium	PZ	8	314,00000	2.512,00	ND
0040	*****					
0050	pali h 8mt F.T.					
0060 SD4880/4	PALO CONICO H.TOT. 880 CM . D. 148/60X4	PZ	8	294,00000	2.352,00	ND
0065 SD4680/4	PALO CONICO H.TOT. 680 CM . D. 128/60X4	PZ	4	201,00000	804,00	ND
0070 SD4301/2	PORTELLA PER PALO DM 127- 168MM	PZ	12	8,60000	103,20	ND
0080 SD4301/MOR	MORSETTIERA IN DOPPIO ISO LAM.	PZ	12	13,00000	156,00	ND
0090 SD4311/P0	STAFFA DA PALO L = 250 MM . ZINCATA	PZ	4	33,00000	132,00	ND
Totale merce			7.795,20 + IVA			

Firma _____

I prezzi sono al netto di IVA che si intende a Vs. carico
Versione del 28.09.2018 17:25